Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso II da Lei nº 

14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 201 e o 

ADJUDICO a empresa: REBOUCAS SUPERMERCADO LTDA, inscrita no CNPJ: 

04.995.526/0002-90, no valor total de R$ 1.711,50 (Mil setecentos e onze reais e 

cinquenta centavos). 

Mossoró, 01 de Dezembro de 2025. 

Aline Lidiane Batista 

Presidente da FGD